МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» июля 2019                                                                                               №  65
                                                            с. Межениновка
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с  Федеральным законом от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 21.02.2019 N 17 «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период 2019 года на территории Межениновского сельского поселения» следующие изменения:

1) Отменить пункт 6  Плана организационно-технических мероприятий по защите населения и территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  от пожаров в весенне-летний пожароопасный период 2019 года.
2. Управляющему Делами Гончарик Т.М. настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                   А.Н. Званитайс
Исп. Гончарик Т.М.
96 97 25
В дело № 01-04

Е.А. Стрелкова

2019-07-23